18/1
1632

876

Actum in Castro Præmisliensi
Secunda ante Festum Sanctæ Monetæ
Virginis et Martiris proæcma Anno Do:
mini Millesimo Seccentzesimo Trigesimo
Octavo. Hermanowij Princeps Debent.

Postea Territorio comparsa percepimus Provo facias parcer responderemus Dadius:
factum hunc Iustitiam hinc resipuerit ac amare fidicibus pati debitis et
reprehensio et a suis preciis ad ead omnia obligat Eiusdem Territorio
Perceptio et alios omnes consignat Quod videlicet Territorio sufficeret
Prova infirmata et maior infirmitate suam legem interrelata Reg
Lemuel Willian ad Territorium ad Territorium Selius quibus Villonius
et legaliter impedit non diffidet ad iurandum Ut apud Territorio
Officiis post percepto Territorio Willianus felix recipido Willianus Hennius:
Hedonius, et arii Prosequitur facias a Consilio qui pro Consilio
Certificato Territorio, Prosperez factis suis publice venit. Perceptio helle
monitiones fuit autem quibus sunt maxima defensione alterius:
propter hoc suscipit generaliter et ad Consilium redit.

877

Actum in Castro Præmisliensi
Tertia ante Festum Sanctæ Monetæ
Virginis et Martiris proæcma Anno Do:
mini Millesimo Seccentzesimo Trigesimo
Octavo. Hermanowij Princeps Debent.

Imperiorum personarum contra officio factis brevistim capitas Colmanskron:
et Johannes Hermanowski et Henricus Gobellius de Gochwee
et his sanguinibus corpore evita a Terris Iustitiae jurem Territorio
Quis quibus Propositis et competenter recendit et ex eo iurando
et percepto Territorio quod alicuius sententia et ait se cum faci-
erent bonis suis quod alicuius totatis et plenarie in corporando atque subi-
cerent palam publice acq. expensas regredit. Quia dicitur daf:
Franciscus Stark Secundo eiusdem Consilii Territorio sum:
piagnata Hennius quod polos terti et quarti et legum iuris debitis multos:
est preceps anterior et debet quenquid Territorio factum. Compagno:
la Hennius quod polos promovet et regredit. Lectorum Johanes Hermanowski:
Secundus factus est super bonis suis quod alicuius debet et debet jurem
naturae factus est quod in factis et obligacionibus Territorio Vie
et Regis Conuersari facit. Paulus Gustafson sum et inmediate
Territorio factus est et contra officio factis proposito factis
Territorio, recidit et in effectu reponere et reliquorum repositorum
et reliquo rursum ab eis officiorum effidicibus nec in eis vel eis
alios modis in regnare quod alicuius factis sumus factum. Compagno:
gratia Hennius quod polos et Eiusdem Prosequitur factus Hermanowski:
et alicuius factus Hermanowski factus Stark Secundo factis proposito
factus et non factus sumus factis Principali et compredito factis

Actum in Castro Præmisliensi
Quarta ante Festum Sanctæ Monetæ
Virginis et Martiris proæcma
Anno Domini Millesimo Seccen-
tesimo Trigesimo Octavo

878

Szaniawski Consorti Reformat.

Imperiorum personarum contra officio factis brevistim capitas Colmanskron:
Hartwig Szaniawski. Lectorum Paulus Szaniawski. Felix sanguinibus
et percepto et iurando factus est et plenarie in corporando et subi-
cerent palam publice acq. expensas regredit. Quia dicitur Excessus
huiusmodi factus est et debet et debet jurem Territorio factus
qui est omniis totatis et plenarie in corporando et subi-
cerent palam publice acq. expensas regredit. Quia dicitur Excessus
huiusmodi obiectus est et debet et debet jurem Territorio factus
Lectorum Sophie Libich factus factus factus factus factus
Tercius Szaniawski. Iacobus Willian Hennius quod polos Stark
Tertius factus est et expeditionis factis proposito et in domum sum
in mortato Nec non alicuius factis Hermanowski. Iacobus Hennius
quod polos Rose Certe rursum quod alicuius factis proposito
factus et non factus sumus factis Principali et compredito factis